
Stand 14.11.2021
Nr. KBZ. Funktion - Vereinsort Name Vorname Ort Straße Telefon E - Mail

1 KO Kreisobmann 601 Horn Klaus 92655 Grafenwöhr Steinfelser Str. 3 0160-3556808 klaushorn50@yahoo.de

2 stv. KO stv. Kreisobmann 601 Arnold Günter 92655 Grafenwöhr Zum Rennsteig 17 0171-8292654 guenter.arnold1@t-online.de

3 KGF Geschäftsführerin Seidl Ruth 92670 Windischeschenbach Goethestr.14 09681-3358 seidlruth@online.de

4 KDW Kreisdamenwart Hausner Michaela 92660 Neustadt/WN Schlesierstr. 16 0171-1580912 michaela_kreuzer@freenet.de

5 KSW Kreisseniorenwart Streim Martin 95688 Friedenfels Steinwaldstr. 30 09683-1004 andreasstreim@gmx.de

6 KZW Kreiszielschießwart Hausner Michaela 92660 Neustadt/WN Schlesierstr. 16 0171-1580912 michaela_kreuzer@freenet.de

7 KWW Kreisweitenwart Beyerlein Reinhold 92681 Erbendorf Wildenreuth U13 0176-60174716 beyerlein-r@web.de

8 KJW Kreisjugendwart Hausner Michaela 92660 Neustadt/WN Schlesierstr. 16 0171-1580912 michaela_kreuzer@freenet.de

9 KSO Kreisschiedsrichterobmann Streim Martin 95688 Friedenfels Steinwaldstrs. 30 09683-1004 andreasstreim@gmx.de

1 BSG Beyer & Co. Altenstadt/WN

2 TSV Friedenfels Streim Martin 95688 Friedenfels Steinwaldstr. 30 09683-1004 andreasstreim@gmx.de

3 SV TuS/DJK Grafenwöhr Arnold Günter 92655 Grafenwöhr Zum Rennsteig 17 09641-3300 guenter.arnold1@t-online.de

4 FC Kaltenbrunn Sternkopf Stefan 92729 Weiherhammer Christian-Kreuzer-Str. 6 0171-4134338 sternkopf.sam@freenet.de

5 SF Kondrau Klein Thomas 95652 Waldsassen Flurstrasse 4 0160-2197147 thomasklein-sfkondrau@gmx.de

6 EC Konnersreuth Härtl Florian 95692 Konnersreuth Hauptstr. 25 0160-94475429 haertl.flo@web.de

7 ESC Kümmersbruck Rose Kurt 92224 Amberg Raigeringer Str. 21 0172-8143983 kurt.rose@live.com

8 ATS Mitterteich Kilian Gerhard 95666 Mitterteich Kleinsiedlung 8 0175-2061028 g.kilian@online.de

9 EC Rieber Mitterteich Sirtl Peter 95692 Konnersreuth Silberhüttenweg 2 09632-916964 sladdi3@t-online.de

10 ESF Neustadt/WN Hausner Marco 92660 Neustadt/WN Schlesierstr. 16 0175-7002711 mh530i@gmx.de

11 SV Raigering Weigl Bernhard 92224 Amberg Hallstätterstr. 14 0151-50639197 bernhard_weigl@t-online.de

12 EV Schnaittenbach Kausler Martin 92253 Schnaittenbach Wernberger Str. 25 09622-4660 waiglschouster@faschterer.de

13 SV Steinmühle Kastl Robert 95666 Mitterteich Steinmühle 15 0170-9670974 andreas.reichl@sv-steinmuehle.de

14 FC Tirschenreuth Wagenknecht Wolfgang 95643 Tirschenreuth Rothenbürger Str.16 09631-600489 wolfgang_wagenknecht@web.de

15 ASV Waldsassen Bergmann Raimund 95643 Tirschenreuth Martin-Luther-Str. 9 0170-1210749 Raimund.Bergmann@web.de

16 ESC Wiesau Franz Alfred 95676 Wiesau Kettlerstr. 29 09634-1267 andreasloos@gmx.de

17 ESC Windischeschenbach Faget Manfred 92670 Windischeschenbach Freiherr-vom-Stein-Str. 21 0151-10370634 faget-manfred@freenet.de
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